PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Processo nº 041/2023

Licitação nº 012/2023

Edital nº 005/2023

Chamada Pública nº 001/2023

   O Município de Guzolândia, Estado de São Paulo, torna público

aos interessados, a Chamada Pública nº 001/2023, para aquisição de gêneros

alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para a merenda

escolar da rede de ensino municipal/estadual, em atendimento a Lei nº 11.947, de 16

de junho de 2009, Resolução/CD/FNDE nº 4, de 02 de abril de 2015 e Resolução

CD/FNDE nº 6, de 08 de maio de 2020. O recebimento da documentação e do

projeto de venda ocorrerá no dia 03 de abril de 2023, às 08h30min, no Setor de

Licitação da Prefeitura Municipal de Guzolândia. O Edital completo encontra-se a

disposição dos interessados de 2ª a 6ª, das 08h00min às 11h30min e das 13h00min

às 17h00min, no Setor de Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município

www.guzolandia.sp.gov.br ou podendo ser solicitado pelo e-mail

licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br.

Guzolândia, 02 de março de 2023.

Márcio Luís Cardoso

      -Prefeito Municipal-

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
mailto:licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br